o artigo 1º da presente Resolução, é advindo daamilação parcial da seguin- 

te classificação orçamentárias Órgãos Camara Municipal; Programa 01 Ação / 

legislativas Subprograma 021 =» Administração Geral Categoria Econômica / 

4.184.0 Material Permanente, na importancia de Cr$. 15.000,00 (Quinze mil/ 
cruzeiros). 

Arte Sd» À presente Resolução, entrará em vigor na data de cua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Camara lunicipal de Miguel Pereira, 

em 05 de agosto de 1977. 

=Pregidente=